別記第10号様式(第11条関係)

ふぐ処理所登録証再交付申請書

年　　月　　日

　　熊本県知事　　　　　様

申請者　住所

　　　　氏名

	法人にあっては、代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]　熊本県ふぐ取扱条例(昭和33年熊本県条例第27号)第10条第4項において準用する同条例第7条第2項の規定により、下記のとおり登録証の再交付を申請します。

記

1　処理所の所在地

2　処理所の名称又は商号

3　登録年月日及び登録番号

4　専任のふぐ処理師の氏名及び免許番号

5　再交付を申請する理由